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Szanowny Panie Redaktorze,

 

w odpowiedzi na pytania przesyłam informacje przekazane przez spółkę AMW REWITA i Departament Nadzoru Właścicielskiego w AMW:

 

Zarząd spółki został wybrany w toku postępowania uruchomionego przez Radę Nadzorczą, w oparciu o obowiązujące przepisy, tj.: umowę spółki, zasady
nadzoru właścicielskiego nad spółkami w których Agencja Mienia Wojskowego wykonuje w imieniu Skarbu Państwa prawa i obowiązki z udziałów oraz
uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki AMW REWITA Sp. z o.o. z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie określenia wymogów, jakie musi
spełniać kandydat na członka Zarządu Spółki AMW REWITA Sp. z o.o.

 

Konkurs na członków Zarządu został zorganizowany przez Radę Nadzorczą, która każdorazowo odpowiada za przeprowadzenie postępowania i ocenę
kwalifikacji kandydatów.

 

Na konkurs wpłynęło 18 zgłoszeń, spośród których 6 dotyczyło stanowiska prezesa zarządu, zaś 12 - stanowiska wiceprezesów. Rada Nadzorcza dokonała
weryfikacji zgłoszeń kandydatów w zakresie spełnienia wymogów określonych w ogłoszeniu w celu zakwalifikowania do dalszego etapu postępowania
kwalifikacyjnego. Osoby, które spełniły wymogi formalne zostały zaproszone do kolejnego etapu - tj. rozmów kwalifikacyjnych.

Następnie Rada Nadzorcza AMW REWITA sp. z o.o. zweryfikowała i oceniła podczas poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego ich kompetencję,
kwalifikacje i wiedzę.

 

Obecny skład zarządu AMW REWITA stanowią:

Anna Sobieraj-Kozakiewicz – prezes zarządu, radca prawny, absolwentka WPIA UW, specjalista z zakresu prawa handlowego, prawa zamówień
publicznych, certyfikowany członek rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa;
Michał Modrzejewski – wiceprezes zarządu. Absolwent ekonomii na Uniwersytecie Łódzkim o specjalizacji strategie zarządzania spółkami
kapitałowymi;
Marek Rząsowski – wiceprezes zarządu. Absolwent studiów Execu�ve MBA na Uniwersytecie Warszawskim, wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu,
w tym również w sektorze bankowym.

 

Z uwagi na fakt upływu czwartej kadencji Rady Nadzorczej AMW REWITA (która zakończyła się wraz z datą podjęcia 27 czerwca 2024 r. uchwały Zgromadzenia
Wspólników AMW REWITA Sp. z o.o. zatwierdzającej sprawozdanie finansowe AMW REWITA Sp. z o.o. za 2023 r.) Zgromadzenie Wspólników - wykonując
swoje uprawnienia właścicielskie wynikające z Kodeksu Spółek Handlowych i w oparciu o ustawę o Agencji Mienia Wojskowego - dokonało wyboru członków
Rady Nadzorczej AMW REWITA na kolejną kadencję.

 

Pozdrawiam serdecznie,

 

 

 

 

 

 

Joanna Dobrzańska
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